



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15022022-233431
CG-DL-E-15022022-233431

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 639]
No. 639]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 15, 2022/माघ 26, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 15, 2022/MAGHA 26, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 फरवरी, 2022

का.आ. 658(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 4346, तारीख 20.10.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 20.10.2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-552 विस्तार के कि.मी. 0+000 से 2+800 कि.मी. तक (मिहोना लहार दबोह भांडेर बाईपास रोड) (मिहोना बाईपास) (ग्राम-बंथरी) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने / चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "पत्रिका" में 14 दिसंबर 2021 दिन मंगलवार और पत्रिका में 14 दिसंबर 2021 दिन मंगलवार को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है

या

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के भिंड जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-552 विस्तार के कि.मी. 0+000 से 2+800 कि.मी. तक (मिहोना लहार दबोह भांडेर चिरगाँव रोड) (मिहोना बाईपास) (ग्राम-बंधरी) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: भिंड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मिहोना				
	गांव का नाम: बंधरी				
1	1626	निजी	सिंचित	0.112	मु. बडी बिट्टो बेवा सुकेश सिंह बिटल देवी बेवा हिमचल सिंह, महेन्द्र प्रताप पुत्र हिमचल सिंह, शिरोमन सिंह पुत्रगण सुक्खे सिंह स.भ 1/5 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, विजय सिंह, शिवबालक सिंह पुत्रगण मन्नू सिंह, फदाली सिंह पुत्र जौहरी सिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, जुडावन सिंह पुत्र मौजम सिंह 1/2 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, कल्याण सिंह पुत्र जौहरी सिंह 1/2 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६२६)
2	1627/Min/1	निजी	सिंचित	0.397	विजय सिंह पुत्र दिमान सिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६२७मिन/१)
3	1628	निजी	सिंचित	0.012	विजय सिंह पुत्र दिमान सिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६२८)
4	1629	निजी	सिंचित	0.061	शिवपाल सिंह रमेश सिंह रामपाल सिंह पुत्रगण ब्रजभानसिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६२९)

5	1630	निजी	सिंचित	0.108	शिवपाल सिंह रमेश सिंह रामपाल सिंह पुत्रगण ब्रजभानसिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६३०)
6	1631	निजी	सिंचित	0.118	शिवपाल सिंह रमेश सिंह रामपाल सिंह पुत्रगण ब्रजभानसिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६३१)
7	1643	निजी	सिंचित	0.132	धनदेवी पुत्री देवेन्द्र कुमारी पत्नि हरिसिंह 1/4 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम तहसील मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, उर्मिला देवी पुत्री देवेन्द्र कुमारी पत्नि श्रीराम 1/4 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम तहसील मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, कमलेश देवी पुत्री देवेन्द्र कुमारी पत्नि धर्मेन्द्र 1/4 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम तहसील मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रजनी देवी पुत्री देवेन्द्र कुमारी पत्नि मनोज सिंह 1/4 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम तहसील मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, (१६४३)
8	1644/1	निजी	सिंचित	0.054	बृजभान सिंह पुत्र जगन्नाथ सिंह 1/2 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, पूरन सिंह पुत्र गोकल सिंह 1/8 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, वीरेन्द्र सिंह, सतेन्द्र सिंह पुत्रगण बसंत सिंह स.भ 1/8 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, नरेन्द्र सिंह, कलन्दर सिंह पुत्रगण बहादुर सिंह स.भ 1/8 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, (१६४४/१)
9	1645	निजी	सिंचित	0.253	बृजभान पुत्र जगन्नाथ सिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६४५)
10	1646	निजी	सिंचित	0.091	पूरन सिंह पुत्र दुर्गा सिंह 1/2 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, वीरेन्द्र सिंह, सतेन्द्र सिंह पुत्रगण बसंत सिंह स.भ 1/6 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, सुरेश सिंह पुत्र कलन्दर सिंह विटोला देवी बेवा कलन्दर सिंह स.भ. 1/3 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६४६)
11	1647	निजी	सिंचित	0.167	पूरन सिंह पुत्र दुर्गा सिंह 1/2 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, वीरेन्द्र सिंह, सतेन्द्र सिंह पुत्रगण बसंत सिंह स.भ 1/6 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी,

					सुरेश सिंह पुत्र कलन्दर सिंह विटोला देवी बेवा कलन्दर सिंह स.भ. 1/3 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६४७)
12	1648	निजी	सिंचित	0.147	बृजमोहन सिंह उमापाल सिंह भारत सिंह पुत्रगण मचल सिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६४८)
13	1649	निजी	सिंचित	0.037	बृजमोहन सिंह उमापाल सिंह भारत सिंह पुत्रगण मचल सिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६४९)
14	1659	निजी	सिंचित	0.227	मुला पत्नि छोटेलाल 1/3 जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, देवलाल, पातीराम पुत्रगण बाल किशुन कलु पुत्र देवलाल 0.031 जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, शैलेन्द्रसिंह, अखिलेश सिंह पुत्रगण राज बहादुरसिंह 0.565 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी दरभाग 1/3 श्री राम, जिमीपाल, हरप्रसाद, काशीराम पुत्रगण गिरन्दे 0.056 जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६५९)
15	1660/1	निजी	सिंचित	0.038	मुला पत्नि छोटेलाल 1/3 जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, देवलाल, पातीराम पुत्रगण बाल किशुन कलु पुत्र देवलाल 0.031 जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, शैलेन्द्रसिंह, अखिलेश सिंह पुत्रगण राज बहादुरसिंह 0.565 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी दरभाग 1/3 श्री राम, जिमीपाल, हरप्रसाद, काशीराम पुत्रगण गिरन्दे 0.056 जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६६०/१)
16	1662/1	निजी	सिंचित	0.007	वीरपालसिंह पुत्र नाथुसिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६६२/१)
17	1663	निजी	सिंचित	0.058	आलोक सिंह पुत्र कृष्णपाल सिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६६३)
18	1664	सरकारी	कुंआ	0.005	मध्य प्रदेश शासन (१६६४)
19	1665	निजी	सिंचित	0.089	वीरपालसिंह पुत्र नाथुसिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६६५)

20	1692	निजी	सिंचित	0.657	विशाल सिंह पुत्र दरोगासिंह 1/6 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम तहसील मिहोना भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी ,जमादार सिंह पुत्र जंगेसिंह 1/6 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम तहसील मिहोना भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी ,कमलादेवी बेवा वीरेन्द्रसिंह उमा श्री देवी पुत्रीया वीरेन्द्रसिंह 1/6जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम तहसील मिहोना भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी ,शांति देवी पत्नि अजयसिंह 1/6जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम तहसील मिहोना भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी अवधेशसिंह ,रज्जनसिंह भूपेन्द्र सिंह पुत्र जमादार सिंह 1/6जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम तहसील मिहोना भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी ,तहसीलदारसिंह ,सुबेदारसिंह ,अजयसिंह ,विशाल सिंह पुत्र दरोगासिंह ,विद्यादेवी बेवा दरोगासिंह 1/6जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम तहसील मिहोना भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१६९२)
21	1693	निजी	सिंचित	0.138	कलावती देवी बेवा लाल बहादुर सिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६९३)
22	1694	निजी	सिंचित	0.031	कृष्णपाल सिंह पुत्र नाथू सिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६९४)
23	1695	निजी	सिंचित	0.323	विमलादेवी पत्नि बाबू सिंह 0.608 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, गोपीसिंह पिता महेश सिंहजाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी ,प्रभात सिंह ,रविप्रताप सिंह पुत्रगण बाबूसिंह 0.490जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६९५)
24	1696	निजी	सिंचित	0.009	विमलादेवी पत्नि बाबू सिंह 0.608 जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, गोपीसिंह पिता महेश सिंहजाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी ,प्रभात सिंह , रविप्रताप सिंह पुत्रगण बाबूसिंह 0.490जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६९६)
			कुल	3.271	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th February, 2022

S.O. 658(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 4346 dated 20.10.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of NH-552 Extn. on the stretch of land from Km 0+000 to 2+800 K.m. in (Mihona-Lahar-Daboh-Bhander-Bypass-Road) Mihona-Bypass (Village-Banthari) in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Patrika” 14 December 2021 Tuesday; And “Times of India” 14 December 2021 Tuesday; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. 0+000 to 2+800 km. (Mihona-Lahar-Daboh-Bhander-Bypass-Road) Mihona-Bypass (Village-Banthari) of the NH-552 Extn. in the district of Bhind, in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: BHIND		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mihona				
	Village: Banthari				
1	1626	Private	Irrigated	0.112	Mu. Badi Bitto Bewa Sukesh Singh Bital Devi Bewa Himchal Singh, Mahendra Pratap S/O Himchal Singh, Shiroman Singh Sons Sukkhe Singh Even 1/5 caste Thakur Address Resident Village land owner, Vijay Singh, Shivbalak Singh Sons Mannu Singh, Fadali Singh S/O Johri Singh Caste Thakur Address Resident Village

					land owner, Judavan Singh S/O Maujam Singh 1/2 caste Thakur address resident village land owner, Kalyan Singh S/O Johri Singh 1/2 caste Thakur address resident village land owner 1626
2	1627/Min/1	Private	Irrigated	0.397	Vijay Singh S/O Diman Singh Caste Thakur Address Resident Village land owner 1627min/1
3	1628	Private	Irrigated	0.012	Vijay Singh S/O Diman Singh Caste Thakur Address Resident Village land owner 1628
4	1629	Private	Irrigated	0.061	Shivpal Singh Ramesh Singh Rampal Singh Sons Brajbhan Singh Caste Thakur Address Resident Village Land Owner 1629
5	1630	Private	Irrigated	0.108	Shivpal Singh Ramesh Singh Rampal Singh Sons Brajbhan Singh Caste Thakur Address Resident Village Land Owner 1630
6	1631	Private	Irrigated	0.118	Shivpal Singh Ramesh Singh Rampal Singh Sons Brajbhan Singh Caste Thakur Address Resident Village Land Owner 1631
7	1643	Private	Irrigated	0.132	Dhandevi D/O Devendra Kumari Patni Harisingh 1/4 Caste Thakur Address Resident Village Tehsil Mihona Bhind Madhya Pradesh Bhoomi Swami, Urmila Devi D/O Devendra Kumari Patni Shriram 1/4 Caste Thakur Address Resident Village Tehsil Mihona Bhind Madhya Pradesh Bhoomi Swami, Kamlesh Devi D/O Devendra Kumari Patni Dharmendra 1/4 Caste Thakur Address Resident Village Tehsil Mihona Bhind Madhya Pradesh Bhoomi Swami, Rajni Devi D/O Devendra Kumari Patni Manoj Singh 1/4 Caste Thakur Address Resident Village Tehsil Mihona Bhind Madhya Pradesh Bhoomi Swami, 1643
8	1644/1	Private	Irrigated	0.054	Brajbhan Singh S/O Jagannath Singh 1/2 Caste Thakur Address Resident Village Land Owner, Puran Singh S/O Gokal Singh 1/8 Caste Thakur Address Resident Village Land Owner, Virender Singh, Satendra Singh Sons Basant Singh Even 1/8 Caste Thakur Address Resident Village Land Owner, Narendra Singh, Kalandar Singh Sons Bahadur Singh Even 1/8

					Caste Thakur Address Resident Village Land Owner 1644/1
9	1645	Private	Irrigated	0.253	Brajbhan S/O Jagannath Singh Caste Thakur Address Resident Village Land Owner 1645
10	1646	Private	Irrigated	0.091	Puran Singh S/O Durga Singh 1/2 Caste Thakur Address Resident Village Land Owner, Virendra Singh, Satendra Singh Sons Basant Singh Even 1/6 Caste Thakur Address Resident Village Land Owner, Suresh Singh S/O Kalandar Singh Vitola Devi Widow Kalandar Singh Even 1/3 Caste Thakur Address Resident Village Land Owner 1646
11	1647	Private	Irrigated	0.167	Puran Singh S/O Durga Singh 1/2 Caste Thakur Address Resident Village Land Owner, Virendra Singh, Satendra Singh Sons Basant Singh Even 1/6 Caste Thakur Address Resident Village Land Owner, Suresh Singh S/O Kalandar Singh Vitola Devi Widow Kalandar Singh Even 1/3 Caste Thakur Address Resident Village Land Owner 1647
12	1648	Private	Irrigated	0.147	Brajmohan Singh Umapal Singh Bharat Singh Sons Machal Singh Caste Thakur Address Resident Village Land Owner 1648
13	1649	Private	Irrigated	0.037	Brajmohan Singh Umapal Singh Bharat Singh Sons Machal Singh Caste Thakur Address Resident Village Land Owner 1649
14	1659	Private	Irrigated	0.227	Mula Patni Chhotelal 1/3 caste Kachhi address resident village land owner, Devlal, Patiram sons, BalKishun Kalu S/o Devlal 0.031 caste Kachhi address resident village land owner, Shailendra Singh, Akhilesh Singh sons Raj Bahadur Singh 0.565 caste Thakur address resident village land owner Darbhag 1/ 3 Shri Ram, Jimmipal, Harprasad, Kashiram Sons Girande 0.056 Caste Kachhi Address Resident Village Land Owner 1659
15	1660/1	Private	Irrigated	0.038	Mula Patni Chhotelal 1/3 caste Kachi address resident village land owner, Devlal, Patiram sons, BalKishun Kalu S/o Devlal 0.031 caste Kachhi address resident village land owner, Shailendra Singh, Akhilesh Singh sons Raj Bahadur Singh 0.565 caste Thakur address resident village land owner Darbhag 1/ 3 Shri Ram, Jimmipal, Harprasad, Kashiram Sons Girande

					0.056 Caste Kachi Address Resident Village Land Owner 1660/1
16	1662/1	Private	Irrigated	0.007	Virpalsingh son Nathusingh caste Thakur address resident village land owner 1662/1
17	1663	Private	Irrigated	0.058	AalokaSingh S/o krishnapal singh Caste Thakur Address Resident Village Land Owner 1663
18	1664	Government	Well	0.005	Madhyapradesh Government 1664
19	1665	Private	Irrigated	0.089	Virpalsingh son Nathusingh caste Thakur address resident village land owner 1665
20	1692	Private	Irrigated	0.657	Vishal Singh S/o Daroga Singh 1/6 caste Thakur address resident village Tehsil Mihona Bhind Madhya Pradesh land owner Jamadar Singh S/o Jangesingh 1/6 caste Thakur address resident village Tehsil Mihona Bhind Madhya Pradesh land owner Kamaladevi Widow Virendra Singh Uma ShriDevi D/o Virendra Singh 1/6 caste Thakur Address resident village Tehsil Mihona Bhind Madhya Pradesh land owner, Shanti Devi W/o Ajay Singh 1/6 caste Thakur address resident village Tehsil Mihona Bhind Madhya Pradesh land owner Awadhesh Singh, Rajjan Singh Bhupendra Singh S/o Jamadar Singh 1/6 caste Thakur address resident village Tehsil Mihona Bhind Madhya Pradesh land owner, Tehsildar Singh, Subedar Singh, Ajay Singh, Vishal Singh S/o Daroga Singh, Vidyadevi Widow Daroga Singh 1/6 caste Thakur address resident village Tehsil Mihona Bhind Madhya Pradesh land owner 1692
21	1693	Private	Irrigated	0.138	Kalavati Devi Lal Widow Bahadur Singh Caste Thakur Address Resident Village Land Owner 1693
22	1694	Private	Irrigated	0.031	krishnapal singh S/o NathuSingh Caste Thakur Address Resident Village Land Owner 1694
23	1695	Private	Irrigated	0.323	Vimaladevi Patni Babu Singh 0.608 caste Thakur address resident village land owner, Gopisingh S/o Mahesh Singh caste Thakur address resident village land owner, Prabhat Singh, Ravipratap Singh S/o Babu Singh 0.490

					caste Thakur address resident village land owner 1695
24	1696	Private	Irrigated	0.009	Vimaladevi Patni Babu Singh 0.608 caste Thakur address resident village land owner, Gopisingh S/o Mahesh Singh caste Thakur address resident village land owner, Prabhat Singh, Ravipratap Singh S/o Babu Singh 0.490 caste Thakur address resident village land owner 1696
			TOTAL	3.271	

[F. No. CE-RO BPL/30010/05/2017-18/3D1]

RAJESH GUPTA, Director